SỞ GD-ĐT BÀ RỊA – VŨNG TÀU

TRƯỜNG THPT HÒA BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số: 176/TTr-THPT.HB        Hòa Bình, ngày 07 tháng 11 năm 2022

                                                               TỜ TRÌNH

                            V/v kiện toàn hội đồng trường THPT Hòa Bình

Kính gửi: - Giám đốc Sở GD & ĐT tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

- Trưởng Phòng Tổ chức  Sở Giáo dục – Đào tạo.

Căn cứ Thông tư số: 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 Ban

hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Nghị quyết hội đồng trường THPT Hòa Bình  ngày 29 tháng 9 năm

2022 về việc kiện toàn nhân sự Hội đồng trường ;

Căn cứ Nghị quyết hội nghị viên chức và người lào động ngày 01/10/2022 của

trường THPT Hòa Bình ;

Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị do có sự biến động về nhân sự Hội

đồng trường.

Nhằm giúp nhà trường hoạt động đúng theo quy định, bảo đảm đủ số lượng

và duy trì hoạt động của Hội đồng trường, trường THPT Hòa Bình kính trình Sở

Giáo Dục - Đào Tạo xem xét và ban hành Quyết định công nhận Hội đồng trường

( có danh sách đính kèm ).

Trân trọng kính trình!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Hồ Sĩ Nhật Nam

DANH SÁCH

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG THPT HÒA BÌNH

Kèm theo tờ trình Số 176 /TTr-THPT.HB, ngày 07 tháng 11 năm 2022 của Hiệu

trường, trường THPT Hòa Bình

TT Họ và tên Chức vụ Ghi

chú

01 Hồ Sĩ Nhật Nam Hiệu trưởng

02 Phan Hồng Duy Long Bí thư đảng ủy

03 Nguyễn Trọng Mậu  Chủ tịch công đoàn

04 Mai Thanh Hải Bí thư Đoàn trường

05 Lê Thị Thảo Hiền Đại diện tổ văn phòng

06 Hoàng Huynh Giáo viên (đại diện tổ chuyên môn)

07 Nguyễn Thị Kim Nở Giáo viên (đại diện tổ chuyên môn)

08 Nguyễn Bá Trình Tổ trưởng (đại diện tổ chuyên môn)

09 Nguyễn Hồng Thư Tổ phó (đại diện tổ chuyên môn)

10 Văn Hồng Phúc Giáo viên (đại diện tổ chuyên môn)

11 Nguyễn Bình Trưởng BĐDCMHS

12 Nguyễn Thị An
Phó chủ tịch xã Hòa Bình (đại diện chính

quyền địa phương)

13 Lê Phạm Chân Nguyên Học sinh lớp 10 (đại diện học sinh trường)

                  ( Danh sách này gồm có 13 người )

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-11-21T14:54:17+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trường THPT Hoà Bình<thpt-hoabinh@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-11-21T14:55:07+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trường THPT Hoà Bình<thpt-hoabinh@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-11-21T14:55:17+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trường THPT Hoà Bình<thpt-hoabinh@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!